
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

                      

Juszkowo, dnia 06.11.2023 r. 

ZP.271.36.2023.KR/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Budowa ulicy Merkurego w Straszynie, nr postępowania ZP.271.36.2023.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 06.11.2023 r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. RAFAŁ SYPION SY-BUD FIRMA 

USŁUGOWO-BUDOWLANA 

ul. Spacerowa 5, 83-305 Pomieczyno 

NIP 5891788557 

891 750,00 zł 79 

2. CYGERT Sp. z o.o. 

Wygoda Sierakowska 210, 83-340 Sierakowice 
NIP 5892082960 

1 400 000,00 zł 79 

3 FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA" ARAT" 

KRZYSZTOF MAKURAT 

Staniszewo, ul. Kartuska 15, 83-328 Sianowo 

NIP 5891255878 

797 962,50 zł 79 

4. ZUK Sp. z o.o. 
Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-330 Żukowo 

NIP 5891801358 

3 923 700,00 79 

5. „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 
NIP 5830000598 

1 234 914,99 79 

6. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

NIP 5892031974 

1 223 850,00 79 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

 

 

Sporządził: Leszek Filipski 


		2023-11-06T10:05:35+0100




